
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

No.
101
202
113
106
110
103
203
209
109
115
212
206
204
210
454
435
211
413
418
112
403
451
107
434
455
402
205
105
104
407
440
445
444
603
475
412
428
426
424
461
414
453

Name
Karlskoga E K
Tibro MK junior 1
Folkare MK Lag 1
Kumla Enduroförening
Botkyrka MK lag 1
Östhammars MK
Karlskoga EK
Botkyrka MK Lag 2
Försvarsmaktens EK Lag 1
Östhammars MK Elit 2
Folkare  MK
Göta MS Junior 1
Örbyhus MCK lag 1
Karlskoga E K  Lag 2
Bollnäs MK Maxon Motor Motion 1
Suckarnas gång
Åsätra lag1 Junior
Göta MS lag 1 motion
Hojbutiken 3
Sunne Enduroklubb
Göta MS Veteran 1
FMCK Stockholm lag 4
Mälarö MCK 1
SMK Gävle 1
SMK Gävle lag 1
FMCK Stockholm
SMK Ockelbo
Linköping MS Elit
SMK Östgöta MC Lag 1
SMK Östgöta MC lag 3
Team Härdin
Linköpings MS Lag 2
Hagfors MS
Sala MSK 2
Lars-Olof och Lars-Evert
Botkyrka MK
Skutskärs MS lag 1
Bollnäs MK Maxon Motor Motion 2
Bollnäs MK Maxon Motor VRM 1
Folkare MK
MSK Skinnskatteberg Lag 1
Nordens Konungar V50

Class
Elit

Junior

Elit

Elit

Elit

Elit

Junior

Junior

Elit

Elit

Junior

Junior

Junior

Junior

Motion

Motion

Junior

Motion

Motion

Elit

Motion

Motion

Elit

Motion

Motion

Motion

Junior

Elit

Elit

Motion

Motion

Motion

Motion

Mixed

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Laps
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

Diff

3:53.980
14:25.729
19:30.603
27:33.581

1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
3 Varv
3 Varv

Total Tm
6:13:01.067
6:16:55.047
6:27:26.796
6:32:31.670
6:40:34.648
6:00:44.811
6:07:32.344
6:19:15.962
6:20:17.179
6:22:52.084
6:24:00.830
6:27:05.018
6:30:58.835
6:36:57.072
6:02:27.250
6:02:56.169
6:03:53.475
6:07:59.981
6:08:57.119
6:09:51.130
6:11:19.179
6:13:31.377
6:14:30.096
6:15:26.394
6:15:38.415
6:15:49.493
6:18:45.464
6:19:17.995
6:19:52.492
6:20:54.734
6:23:22.686
6:24:14.736
6:28:14.085
6:30:54.283
6:31:06.983
6:32:22.212
6:34:01.500
6:35:35.115
6:40:01.667
6:41:38.876
6:00:27.712
6:00:43.475

Best Tm
29:58.201
29:35.259
30:26.235
31:01.541
30:45.297
32:03.492
32:17.220
33:28.952
32:31.651
32:40.181
33:08.137
34:32.364
32:04.716
34:35.764
34:19.180
35:11.903
33:40.872
33:16.672
33:09.301
32:17.746
35:35.746
36:28.843
36:20.295
35:50.496
35:35.428
35:17.087
33:52.774
33:29.014
36:31.809
36:01.469
36:31.695
37:00.114
36:33.230
37:14.947
36:02.987
37:40.381
35:37.381
37:22.411
38:30.962
37:10.241
38:44.932
39:05.757

Nat/State
SM
JSM
SM
SM
SM
SM
JSM
JSM
SM
SM
JSM
JSM
JSM
JSM
-
-
JSM
-
-
SM
VRM
-
SM
-
VRM
VRM
JSM
SM
SM
VRM
-
-
VRM
-

VRM
-
-
VRM
-
-
VRM

Sponsor

Sorterad på varv

Margin of Victory
3:53.980

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
29:35.259

Best Spd
-

Best Lap by
202 - Tibro MK junior 1

Skrivet: 2014-05-03 16:49:49.
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Pos
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

No.
467
469
438
207
405
421
208
411
425
449
441
470
465
406
446
423
431
404
604
408
409
417
303
415
466
429
472
459
452
430
114
447
420
460
464
419
462
476
474
457
305
450

Name
Åsätra Lag 3
Vi otränade
Norbergarna
Göta MS Junior 2
Husvagns Raggarna
Timrå Enduroklubb Lag 1
Göta MS Junior 3
Hojbutiken lag 1
Innerdörrarna
Sala MSK Ransta
Lifbergsmotor lag 1
Sala MSK 3
Mälarö MCK 2
Kylgruppen
Team S O V A Husaberg
Hojbutiken Lag 2
FMCK Stockholm Lag 2
Fet slö & otränad och så jag
Team Didriksson Racing
Östgötarna
Mör cykel å MC
TopDog Racing
Försvarsmaktens EK
Syntema
Åsätra Lag 2
Skutskärs MS lag 2
AMF Årsunda Team Fläskläpp
Skutskärs MS Enduro lag 4
Nordens Konungar V40
Lindroths Plåt & Bygg
Sala MSK 1
VALK
Per Öhlins Team
Dustbusters
Team Löken
Java MS
Hårda bud i Duved
Manic Motos
Soffpotatisarna
Mulde Riders
SMK Östgöta tjejerna
Försvarsmaktens EK Lag 1

Class
Motion

Motion

Motion

Junior

Motion

Motion

Junior

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Mixed

Motion

Motion

Motion

Dam

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Elit

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Dam

Motion

Laps
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Diff
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
3 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv
4 Varv

Total Tm
6:02:21.841
6:03:31.002
6:03:33.492
6:05:11.258
6:07:58.070
6:10:11.776
6:14:13.666
6:14:28.074
6:16:07.834
6:16:21.483
6:16:25.610
6:20:12.165
6:20:25.633
6:24:46.875
6:24:51.671
6:25:56.225
6:26:09.214
6:26:39.841
6:27:04.379
6:27:25.510
6:28:37.408
6:29:48.813
6:29:56.929
6:30:21.565
6:31:59.784
6:33:31.234
6:34:26.030
6:34:30.284
6:36:00.555
6:36:25.927
5:22:17.855
5:56:28.677
6:05:22.338
6:05:34.382
6:07:35.792
6:09:11.508
6:10:10.378
6:14:17.409
6:21:13.063
6:23:30.603
6:25:45.944
6:29:33.084

Best Tm
39:26.521
36:15.179
36:02.194
36:07.741
38:23.936
39:14.038
37:50.071
39:30.399
38:22.104
39:13.263
38:41.631
39:31.357
39:48.759
38:41.173
39:04.498
39:26.154
40:42.935
39:48.676
35:51.963
40:15.759
37:23.278
37:54.609
41:37.909
38:46.740
38:00.730
40:02.040
39:33.245
40:32.657
38:12.371
41:48.593
33:28.330
42:13.928
41:37.762
41:37.172
43:55.538
43:05.422
37:44.084
41:56.924
45:09.436
42:35.813
42:46.488
41:33.078

Nat/State
VRM
-
-
JSM
-
VRM
JSM
-
-
-
-
VRM
-
-
-
-
VRM
-
-
-
-
-
DSM
-
VRM
-
VRM
-
-
-
SM
-
-
-
-
-
-

-
-
DSM
VRM

Sponsor

Sorterad på varv

Margin of Victory
3:53.980

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
29:35.259

Best Spd
-

Best Lap by
202 - Tibro MK junior 1

Skrivet: 2014-05-03 16:49:49.
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Pos
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

No.
422
304
427
448
456
416
410
302
458
433
602
201
468
432

Name
Skutskärs MS lag 3
Försvarsmaktens EK Lag 2
Bollnäs MK Maxon Motor VRM 2
Försvarsmaktens EK Lag 2
Timrå Enduroklubb lag 2
FMCK Stockholm lag 1
FMCK Gotland Gubbjävlar
Karlskoga E K
FMCK Stockholm lag 5
FMCK Stockholm lag 3
Den onde den gode den fule.
Linköping MS Junior
SMK Södermanland CC Racing
Grabben & Gubben GASGAS

Class
Motion

Dam

Motion

Motion

Motion

Motion

Motion

Dam

Motion

Motion

Mixed

Junior

Motion

Motion

Laps
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
5
5
4

Diff
4 Varv
4 Varv
4 Varv
5 Varv
5 Varv
5 Varv
5 Varv
5 Varv
5 Varv
5 Varv
5 Varv
7 Varv
7 Varv
8 Varv

Total Tm
6:31:15.897
6:37:52.358
6:39:18.709
5:46:46.165
5:56:59.660
6:04:29.946
6:11:30.931
6:21:28.903
6:21:32.838
6:29:26.778
6:41:21.137
2:54:57.566
4:01:30.614
3:51:34.932

Best Tm
40:37.146
43:40.903
45:37.150
40:49.698
43:09.093
47:34.221
48:40.840
50:00.924
43:53.349
44:07.865
47:33.493
34:14.417
43:42.800
45:24.309

Nat/State
-
DSM
VRM
VRM
VRM
VRM
VRM
DSM
VRM
-
-
JSM
VRM
-

Sponsor

Sorterad på varv

Margin of Victory
3:53.980

Avg. Speed
-

Best Lap Tm
29:35.259

Best Spd
-

Best Lap by
202 - Tibro MK junior 1

Skrivet: 2014-05-03 16:49:49.
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